Quattrocentoquarantottomilacinquecentono

vantatre/30 80,33 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS12-B Barriere paramassi, fermaneve e opere 
di protezione contro la caduta massi 109.865,78 Centonovemilaottocentosessantacinque/78 19,67 

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati 

nella tabella sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell9appaltatore, preventivamente autorizzata dalla 
stazione appaltante, possono essere subappaltate secondo le condizioni del Codice degli appalti e del presente